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Den 11/2 träffas vi på Hotell Svea igen för lunch kl. 13.00 Vi får besök av 

Elisabeth Lingenäs som pratar om hudvård och make up för äldre. 

 

Anmälan till Marianne Lundqvist senast 4/2. 

 

marianne-lundqvist@telia.com  

 

Vi påminner även om bidrag till ”Lådan”!  

Swish: 123 115 4624  Bankgiro: 5778-0561 

 

Styrelsen har beslutat att vårens bidrag till ”Lådan” ska gå till Garissa. 

 

Är det någon som skulle behöva en ny namnbricka, så meddela Eva 

Tufvesson. Hon ska beställa till våra nya medlemmar och är det så att man  

t ex förlorat sin bricka, så beställer hon en ny till självkostnadspris. Nya 

medlemmar betalar 100 kr för sin namnskylt enligt beslut av styrelsen. 

Meddela Eva Tufvesson senast 4/2 om du behöver en ny. 

 

I december hade vi återigen en trevlig jullunch på Rörums Gårdshotell där 

vi åt en julinspirerad buffé. Anna Ling från Simrishamns Bokhandel gav oss 

många intressanta tips på julläsning. 

 

Den 14 januari sågs vi på Svea för årets första månadsmöte. Carin Åström 

hälsade välkommen och tände vänskapens ljus. Hon berättade att det 

kommit ett förslag om att nominera Lena Pira till VU i distriktet. Det togs 

ett enhälligt beslut av klubben att vi kunde gå vidare med nomineringen.  

Vi serverades en god laxrätt till lunch. Därefter berättade två representanter 

från Kvinnojouren på Österlen för oss om deras verksamhet här i 

Simrishamn. Mycket intressant att höra om deras arbete. De tar gärna emot 

volontärer till sin telefonjour som är öppen: måndag 10-15, onsdag  18-20, 

fredag 10-15, söndag 10-12. Telefon 0708-933377. De står för utbildning. 
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Hemsida: kvinnojouren.osterlen@roks.se 

 

Vi hälsade också en ny medlem välkommen: Catarina Sööder. Dessutom 

hade vi tre gäster som vi hoppas vill bli medlemmar framöver.  

 

Det händer mycket i vår, så vi tar redan här upp kommande möten. Allt 

ligger även på hemsidan. Där ser ni också när det är bokklubb och 

handarbetsmöten. 

Den 7/3 är vi värdar för Distriktsmötet på Hotell Svea här i Simrishamn. De 

som önskar delta i det mötet anmäler sig till Eva T och Marianne L. 

11/3 är vi åter på Svea och det är val till ny styrelse och nya medlemmar 

presenterar sig. 

8/4 kommer det två afganska flickor, som nyligen kommit hit och berättar 

om hur det är att komma ny till Sverige.  Vi återkommer om plats. 

Kvällsmöte. 

6/5 är vi bjudna till våra vänner i Örebro.  

13/5 har vi ett fritt eftermiddagsmöte på Hylkegården kl 14:00 

30/5 är det vänskapsmöte på Bornholm med klubbarna från Bornholm, 

Rügen, Skurup och Simrishamn. 

10/6 Sommarfest! 

 

Vill man åka med till Örebro och/eller Bornholm, så ska man anmäla sig till 

vår  ISO Lena Hagelberg via mejl. lena.hagelberg@gmail.com 

 

Styrelsen har beslutat att välkomna Anna Brander som ny medlem till vår 

IWC vid kommande medlemsmöte.  

 

Ev. begäran om utträde ur IW ska göras skriftligt till sekreterare Britt-Marie 

Ek senast 31 mars. 

 

Nästa bokklubbsmöte är den 4/2 2026. Vi ses i Kyrkans hus och diskuterar  

”Den som följer en stjärna vänder inte om” av Malin Haawind. 

Gemensam lunch efteråt för de som vill. Kom ihåg att anmäla om ni vill äta 

lunch till Cecilia Bramstång! Sms 073-8354246. Senast kl 12:00 måndagen 

innan.  

 

Nästa möte med stickklubben blir 28 januari 2026. Denna gång bjuder 

Elisabeth Sjöström in oss att ses hemma hos henne i Baskemölla. Meddela 

henne om du kommer. 

 

Vinteruppehåll. Startar igen den 2/4. 

 

Nästa styrelsemöte är den 19/3 kl 10:00 hos Carin Åström i Simrishamn. 

Dessförinnan har vi ett samordningsmöte inför Distriktsmötet, den 25/2 kl 

15.00 hos Marianne Lundqvist. 

 

 

 

 

 

Carin Åström                               Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 


